
OBJEDNAVKA Produktu

Tato OBJEDNÁVKA Produktu („Objednávka“)vse uzavírá mezi Deloitte Advisory s.r.o., se sídlem
Italská 2581/67, Vinohrady, 120 O0 Praha 2, Ceská republika, IČO: 275 82 167, DIČ: CZ27582167,

společností zapsanou vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

113225, zastoupenou Jánem Bobockým na základě plné moci („De|oitte“) a společností Národní

rozvojová banka, a.s., se sídlem Jeruzalémská 964/4, Nové Město, 110 00, Praha 1, Česká republika,

ICO: 44848943, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1329,

zastoupenou zastoupená Ing. Jiřím Jiráskem, předsedou představenstva, a Ing. Pavlem Fialou, členem

představenstva („Klient,&quot; nebo „vy“ nebo „váš“). Tato Objednávka se řídí podmínkami a odkazuje na

SMLOUVU O POSKYTOVANI dLEASE SOFTWARU JAKO SLUZBY („Smlouva“) uzavřenou mezi Deloitte

a Klientem dne 16.9.2022.

1. SJEDNANÁ DOBA UŽÍVÁNÍ

Sjednaná doba užívání začíná 1.10.2022 a končí 30.9.2025.

2. UŽIVATELÉ

Počet Uživatelů bude 2.

3. PŘIHLAŠOVACÍ ÚDAJE

Přihlašovací údaje poskytne Deloitte Klientovi dne 1.10.2022.

4. DOKUMENTACE

Dokumentaci poskytne Deloitte Klientovi dne 1.10.2022.

5. KONFIGURACE

a) Nastavení Produktu ve společnostech zahrnutých Smlouvou bude provedeno do dvou

pracovních dní od obdržení potřebných informací od Klienta.

b) Školení bude poskytnuto na základě žádosti Klienta do 1 měsíce po předání Přihlašovacích

údajů.

Seznam společností ze skuDinv Klienta. které maií být vvtvořenv v Produktu:

Název IC Sídlo První Reportin Metoda Datum

den gová přechodu prvotní
fiskálníh měna na IFRS aplikace
o roku 16 (1) IFRS 16

1 Národní 44848943 1.1. CZK C tbd

Rozvojová Banka,
a.s.

(1) Metoda přechodu na IFRS 16: vyberte A/B/C: A - P/ně retrospektivní dle IFRS 16.C5(a); B -

Upravená retrospektivní dle IFRS 16.C8(b)(i); C - Upravená retrospektivní dle IFRS

16.C8(b)(ii)

1/2



Seznam uživatelů Klienta, kteří maií mít přístup k Produktu:

Jméno Příjmení Společnost Email Uživatelská Oprávnění
role (1) přístupu ke

společnostem (2)
1 XXXXXX XXXXXXXX NRB XXXXXXXXXXXXXXX Client NRB

@nrb.cz Operator

(1 ) výběr z ro/í „Client Manager&quot; a „Client Operator&quot;

( 2) zadejte všechny společnosti z předchozí tabu/ky, ke kterým má mít daný uživatel přístup

Požadavek na přidání další společnosti nebo uživatele v Produktu bude možno provést e-mailem
prostřednictvím odpovědné osoby na straně Klienta uvedené v bodě 15.12 Smlouvy. Maximální možný
počet společností, které mohou mít přístup k Produktu, je jedna (1), přístup mohou mít jen takové
společnosti, které jsou součástí skupiny Klienta; přičemž za součást skupiny Klienta budou považovány
společnosti, které, přímo či nepřímo (i) Klient ovládá, (ii), které ovládají Klienta nebo (iii) které jsou
ovládány stejnou osobou jako Klient.

6. ODMĚNA

XXXXX XXXXXX

XX XXXXX XXXXXX XX XXXXXXX XX XXXXXX XXXX XXX XXXXXX

XX XXXXXX XX XXXXXXX XXXX XXX XXXX

XXXXXXXX XXXXX

XXXXXXX XXX XXXXXX X X XXXXXX XXX XXXXXXXX XXX XXXXX

Všechny Odměny jsou bez DPH.

V Praze dne: 16.9.2022 V Praze dne: QQ č). QOŽŽ,

Deloitte Advisory s.r.o. Národní rozvojov&#39; b ka, a.s.

X

XXX XX X

X

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXX
XXX XXXXXXX XXXX XXXX předseda XXXXXXX XXXXXX

X

Národní XXXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXX

Ing. XXXXX XXXXX

Člen XXXXXXXXXXXXXX

2/2

XXXXX


